
UCHWAŁA NR 474/173/17
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO

z dnia 13 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. 2017, poz. 2077) oraz § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2017 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego 
uchwala co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2017 rok o kwotę 247.199 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:

- zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 228.926 zł,

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 18.273 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2017 rok o kwotę 247.199 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 206.496 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 40.703 zł.

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu obejmuje:

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w zestawieniu 
stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały,

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w rozdziale 92118

- dochody i wydatki z tytułu zwrotu dotacji celowej otrzymanej z Budżetu Państwa w ramach rozdziału 
71015 w kwocie 440 zł.

§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje:

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej w kwocie 7.016 zł na wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych do rozdziału  85406

- zmniejszenie dotacji na wydatki bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych w rozdz. 92118 o kwotę 
50.000 zł.

- zmniejszenie dotacji na wydatki majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych w rozdz. 
92118 o kwotę 18.273 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8988



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 
Starosta Gorlicki

Karol Górski

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8988



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 440,00

71015 0,00 440,00

0,00 100,00

0,00 240,00

0,00 100,00

852 -180 512,00 0,00

85202 -180 512,00 0,00

-180 512,00 0,00

855 0,00 1 146,00

85508 0,00 1 146,00

0,00 1 146,00

921 -50 000,00 0,00

92118 -50 000,00 0,00

-50 000,00 0,00

razem: -230 512,00 1 586,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 1 404 001,00 1 404 441,00

Nadzór budowlany 478 499,00 478 939,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień

0,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 240,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00

Pomoc społeczna 11 064 702,00 10 884 190,00

Domy pomocy społecznej 10 048 714,00 9 868 202,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu

1 857 624,00 1 677 112,00

Rodzina 1 929 808,00 1 930 954,00

Rodziny zastępcze 1 253 734,00 1 254 880,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 
dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

678 797,00 679 943,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 096 373,00 1 046 373,00

Muzea 1 096 373,00 1 046 373,00

z dn. 13.12.2017 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUD ŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2017 ROK

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 087 373,00 1 037 373,00

bieżące 98 988 200,00 98 759 274,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 020 049,00 2 020 049,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 474/173/17

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8988



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

921 -18 273,00 0,00

-18 273,00 0,00

92118 -18 273,00 0,00

-18 273,00 0,00

-18 273,00 0,00

razem: -18 273,00 0,00

-18 273,00 0,00

-248 785,00 1 586,00

-18 273,00 0,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 284 727,00 266 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

186 021,00 167 748,00

Muzea 284 727,00 266 454,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

186 021,00 167 748,00

6639
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

160 521,00 142 248,00

majątkowe 7 564 191,00 7 545 918,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

915 588,00 897 315,00

Ogółem: 106 552 391,00 106 305 192,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 935 637,00 2 917 364,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8988



Nr 474/173/17

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5 740 919,00 5 707 948,00 1 214 532,00 4 493 416,00 12 971,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 12 172 477,00 12 172 477,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 380,00 -29 380,00

zwiększenie 29 380,00 29 380,00 0,00 29 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 770 299,00 5 737 328,00 1 214 532,00 4 522 796,00 12 971,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 12 143 097,00 12 143 097,00

przed zmianą 3 601 298,00 3 568 327,00 1 214 532,00 2 353 795,00 12 971,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 11 696 229,00 11 696 229,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 380,00 -29 380,00

zwiększenie 29 380,00 29 380,00 0,00 29 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 630 678,00 3 597 707,00 1 214 532,00 2 383 175,00 12 971,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 11 666 849,00 11 666 849,00

przed zmianą 697 347,00 697 347,00 156 014,00 541 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 725,00 729 725,00

zmniejszenie -1 251,00 -1 251,00 0,00 -1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 697 347,00 697 347,00 156 014,00 541 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 725,00 729 725,00

przed zmianą 504 702,00 504 702,00 156 014,00 348 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 725,00 729 725,00

zmniejszenie -1 251,00 -1 251,00 0,00 -1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 504 702,00 504 702,00 156 014,00 348 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 725,00 729 725,00

przed zmianą 1 769 743,00 1 767 249,00 1 605 648,00 161 601,00 0,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 645 808,00 645 808,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 440,00 8 440,00 0,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 770 183,00 1 767 689,00 1 597 648,00 170 041,00 0,00 2 494,00 0,00 0,00 0,00 645 808,00 645 808,00

przed zmianą 1 292 033,00 1 289 833,00 1 182 938,00 106 895,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 645 808,00 645 808,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 292 033,00 1 289 833,00 1 174 938,00 114 895,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 645 808,00 645 808,00

przed zmianą 477 710,00 477 416,00 422 710,00 54 706,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478 150,00 477 856,00 422 710,00 55 146,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 

z dn. 13.12.2017 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2017 ROK

0,00 0,00

478 150,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany

477 710,00

440,00

0,00 0,00

1 937 841,00 645 808,00 0,00

645 808,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

1 937 841,00

8 000,00

0,00 0,00

2 415 991,00 645 808,00 0,00

645 808,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

2 415 551,00

8 440,00

0,00 0,00

1 234 427,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 251,00 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 234 427,00

1 251,00

0,00 0,00

1 427 072,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 251,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

1 427 072,00

1 251,00

0,00 0,00

15 297 527,00 113 448,00 0,00

113 448,00 0,00

-29 380,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

15 297 527,00

29 380,00

29 380,00 0,00 0,00

17 913 396,00 113 448,00 0,00

18

600 Transport i łączność

17 913 396,00 113 448,00 0,00

-29 380,00 0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8988



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

przed zmianą 8 265 757,00 7 832 987,00 5 813 064,00 2 019 923,00 63 000,00 369 770,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -21 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 29 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 265 757,00 7 832 987,00 5 821 064,00 2 011 923,00 63 000,00 369 770,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 514 555,00 511 805,00 423 280,00 88 525,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 555,00 532 805,00 452 280,00 80 525,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 995 940,00 6 979 920,00 5 348 460,00 1 631 460,00 0,00 16 020,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -21 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 963 940,00 6 947 920,00 5 327 460,00 1 620 460,00 0,00 16 020,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00

przed zmianą 243 442,00 210 442,00 18 000,00 192 442,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 442,00 221 442,00 18 000,00 203 442,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 533 463,00 5 264 166,00 4 755 181,00 508 985,00 0,00 269 297,00 0,00 0,00 0,00 83 904,00 83 904,00

zmniejszenie -64 027,00 -64 027,00 -26 032,00 -37 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 027,00 36 839,00 3 300,00 33 539,00 0,00 27 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 533 463,00 5 236 978,00 4 732 449,00 504 529,00 0,00 296 485,00 0,00 0,00 0,00 83 904,00 83 904,00

przed zmianą 5 485 878,00 5 216 581,00 4 747 181,00 469 400,00 0,00 269 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 027,00 -64 027,00 -26 032,00 -37 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 027,00 36 839,00 3 300,00 33 539,00 0,00 27 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 485 878,00 5 189 393,00 4 724 449,00 464 944,00 0,00 296 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 500,00 195 500,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 016,00 -7 016,00 0,00 -7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 484,00 188 484,00 0,00 188 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 195 500,00 195 500,00 0,00 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 016,00 -7 016,00 0,00 -7 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 484,00 188 484,00 0,00 188 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 777 948,00 31 603 613,00 27 452 677,00 4 150 936,00 2 941 505,00 562 382,00 2 670 448,00 0,00 0,00 439 800,00 439 800,00

zmniejszenie -62 111,00 -62 111,00 -52 641,00 -9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 111,00 58 970,00 0,00 58 970,00 0,00 3 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 777 948,00 31 600 472,00 27 400 036,00 4 200 436,00 2 941 505,00 565 523,00 2 670 448,00 0,00 0,00 439 800,00 439 800,00

przed zmianą 2 617 741,00 995 843,00 912 434,00 83 409,00 1 584 344,00 37 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 362,00 9 362,00 0,00 9 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 627 103,00 1 005 205,00 912 434,00 92 771,00 1 584 344,00 37 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 627 103,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne

2 617 741,00

9 362,00

0,00 0,00

38 217 748,00 79 800,00 0,00

79 800,00 0,00

-62 111,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

38 217 748,00

62 111,00

0,00 0,00

188 484,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 016,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

195 500,00

0,00

0,00 0,00

188 484,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-7 016,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

195 500,00

0,00

0,00 0,00

5 485 878,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-64 027,00 0,00 0,00
75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

5 485 878,00

64 027,00

0,00 0,00

5 617 367,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 617 367,00

64 027,00

0,00 0,00

-64 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00

254 442,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
75075

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

243 442,00

11 000,00

0,00 0,00

6 996 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-32 000,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe

7 028 940,00

0,00

0,00 0,00

535 555,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

514 555,00

29 000,00

0,00 0,00

8 298 757,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

8 298 757,00

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8988



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

przed zmianą 914 943,00 876 723,00 804 936,00 71 787,00 0,00 38 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 311,00 5 311,00 0,00 5 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 254,00 882 034,00 804 936,00 77 098,00 0,00 38 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 875 456,00 7 636 549,00 6 763 259,00 873 290,00 130 016,00 108 891,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

zmniejszenie -44 062,00 -44 062,00 -44 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 680,00 9 618,00 0,00 9 618,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 841 074,00 7 602 105,00 6 719 197,00 882 908,00 130 016,00 108 953,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

przed zmianą 19 462 043,00 17 960 803,00 15 785 779,00 2 175 024,00 1 186 565,00 282 603,00 32 072,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00

zmniejszenie -8 579,00 -8 579,00 -8 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 104,00 14 025,00 0,00 14 025,00 0,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 470 568,00 17 966 249,00 15 777 200,00 2 189 049,00 1 186 565,00 285 682,00 32 072,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00

przed zmianą 1 644 359,00 1 572 751,00 1 443 063,00 129 688,00 0,00 71 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 725,00 12 725,00 0,00 12 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 657 084,00 1 585 476,00 1 443 063,00 142 413,00 0,00 71 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 155 186,00 1 770 865,00 1 301 130,00 469 735,00 0,00 18 252,00 1 366 069,00 0,00 0,00 79 800,00 79 800,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 929,00 7 929,00 0,00 7 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 163 115,00 1 778 794,00 1 301 130,00 477 664,00 0,00 18 252,00 1 366 069,00 0,00 0,00 79 800,00 79 800,00

przed zmianą 1 440 262,00 166 705,00 19 960,00 146 745,00 1 250,00 0,00 1 272 307,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie -9 470,00 -9 470,00 0,00 -9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430 792,00 157 235,00 19 960,00 137 275,00 1 250,00 0,00 1 272 307,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed zmianą 12 357 441,00 11 275 290,00 8 347 180,00 2 928 110,00 1 041 605,00 40 546,00 0,00 0,00 0,00 456 554,00 456 554,00

zmniejszenie -211 862,00 -211 862,00 0,00 -211 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 350,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 176 929,00 11 093 428,00 8 377 180,00 2 716 248,00 1 041 605,00 41 896,00 0,00 0,00 0,00 456 554,00 456 554,00

przed zmianą 10 212 579,00 10 172 879,00 7 448 917,00 2 723 962,00 0,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 413 104,00 413 104,00

zmniejszenie -211 862,00 -211 862,00 0,00 -211 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 350,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 032 067,00 9 991 017,00 7 478 917,00 2 512 100,00 0,00 41 050,00 0,00 0,00 0,00 413 104,00 413 104,00

przed zmianą 3 767 842,00 3 433 076,00 3 095 546,00 337 530,00 332 266,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

zmniejszenie -17 436,00 -17 436,00 -5 691,00 -11 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 436,00 17 436,00 17 303,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 767 842,00 3 433 076,00 3 107 158,00 325 918,00 332 266,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed zmianą 322 316,00 322 316,00 273 406,00 48 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 436,00 -17 436,00 -5 691,00 -11 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 436,00 17 436,00 17 303,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 316,00 322 316,00 285 018,00 37 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

322 316,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-17 436,00 0,00 0,00
85321

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

322 316,00

17 436,00

0,00 0,00

3 807 842,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-17 436,00 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

3 807 842,00

17 436,00

0,00 0,00

10 445 171,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-211 862,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

10 625 683,00

31 350,00

0,00 0,00

12 633 483,00 29 950,00 0,00

852 Pomoc społeczna

12 813 995,00

31 350,00

29 950,00 0,00

-211 862,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 435 792,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-9 470,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

1 445 262,00

0,00

0,00 0,00

3 242 915,00 79 800,00 0,00

79 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00
80140

Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

3 234 986,00

7 929,00

0,00 0,00

1 657 084,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne

1 644 359,00

12 725,00

0,00 0,00

19 798 568,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-8 579,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe

19 790 043,00

17 104,00

0,00 0,00

7 868 074,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-44 062,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

7 902 456,00

9 680,00

0,00 0,00

920 254,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
80111 Gimnazja specjalne

914 943,00

5 311,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8988



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

przed zmianą 8 076 824,00 7 722 213,00 6 232 842,00 1 489 371,00 160 144,00 194 467,00 0,00 0,00 0,00 127 139,00 127 139,00

zmniejszenie -20 279,00 -20 279,00 -279,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 835,00 24 556,00 4 400,00 20 156,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00

po zmianach 8 081 380,00 7 726 490,00 6 236 963,00 1 489 527,00 160 144,00 194 746,00 0,00 0,00 0,00 129 599,00 129 599,00

przed zmianą 2 943 030,00 2 822 501,00 2 508 068,00 314 433,00 0,00 120 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00

po zmianach 2 943 030,00 2 822 501,00 2 508 068,00 314 433,00 0,00 120 529,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00

przed zmianą 312 565,00 164 059,00 132 589,00 31 470,00 148 144,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 428,00 428,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 312 993,00 164 487,00 132 589,00 31 898,00 148 144,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 471 123,00 1 437 137,00 1 305 642,00 131 495,00 12 000,00 21 986,00 0,00 0,00 0,00 43 635,00 43 635,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 765,00 9 765,00 0,00 9 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 480 888,00 1 446 902,00 1 305 642,00 141 260,00 12 000,00 21 986,00 0,00 0,00 0,00 43 635,00 43 635,00

przed zmianą 1 564 422,00 1 558 310,00 1 288 334,00 269 976,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 390,00 13 390,00 4 400,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 577 812,00 1 571 700,00 1 292 734,00 278 966,00 0,00 6 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 058 654,00 1 035 112,00 784 292,00 250 820,00 0,00 23 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279,00 -279,00 -279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 787,00 508,00 0,00 508,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 059 162,00 1 035 341,00 784 013,00 251 328,00 0,00 23 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 387 614,00 386 103,00 156 564,00 229 539,00 0,00 1 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169,00 169,00 0,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 783,00 386 272,00 156 564,00 229 708,00 0,00 1 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 301 631,00 301 631,00 57 353,00 244 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 927,00 281 927,00 57 353,00 224 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

przed zmianą 4 498 802,00 1 883 977,00 1 495 114,00 388 863,00 237 119,00 2 377 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 138,00 -15 138,00 -2,00 -15 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 284,00 15 189,00 15 049,00 140,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 499 948,00 1 884 028,00 1 510 161,00 373 867,00 237 119,00 2 378 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 724 981,00 390 360,00 379 266,00 11 094,00 83 837,00 2 250 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138,00 -138,00 -2,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 284,00 189,00 49,00 140,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 726 127,00 390 411,00 379 313,00 11 098,00 83 837,00 2 251 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 726 127,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-138,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze

2 724 981,00

1 284,00

0,00 0,00

4 499 948,00 0,00 0,00

855 Rodzina

4 498 802,00

16 284,00

0,00 0,00

-15 138,00 0,00 0,00

0,00 0,00

294 927,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00
85495 Pozostała działalność

314 631,00

296,00

0,00 0,00

387 783,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

387 614,00

169,00

0,00 0,00

1 059 162,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-279,00 0,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne

1 058 654,00

787,00

0,00 0,00

1 577 812,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

1 564 422,00

13 390,00

0,00 0,00

1 524 523,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne

1 514 758,00

9 765,00

0,00 0,00

312 993,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

312 565,00

428,00

0,00 0,00

2 945 490,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

2 943 030,00

2 460,00

0,00 0,00

8 210 979,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-20 279,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

8 203 963,00

27 295,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8988



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

przed zmianą 1 773 821,00 1 493 617,00 1 115 848,00 377 769,00 153 282,00 126 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 773 821,00 1 493 617,00 1 130 848,00 362 769,00 153 282,00 126 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 52 569,00 17 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 934,00 202 934,00

zmniejszenie -4 490,00 -4 490,00 -4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 490,00 4 490,00

po zmianach 65 510,00 65 510,00 48 079,00 17 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 424,00 207 424,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 934,00 202 934,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 490,00 4 490,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 424,00 207 424,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 52 569,00 17 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 490,00 -4 490,00 -4 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 510,00 65 510,00 48 079,00 17 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 394 201,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 393 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 727,00 284 727,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 273,00 -18 273,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 344 201,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 343 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 454,00 266 454,00

przed zmianą 1 207 373,00 0,00 0,00 0,00 1 207 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 727,00 284 727,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 273,00 -18 273,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 157 373,00 0,00 0,00 0,00 1 157 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 454,00 266 454,00

przed zmianą 93 324 296,00 79 929 879,00 60 241 639,00 19 688 240,00 6 321 663,00 3 958 066,00 2 670 448,00 23 556,00 420 684,00 15 914 343,00 15 914 343,00

zmniejszenie -501 610,00 -451 610,00 -118 135,00 -333 475,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 653,00 -47 653,00

zwiększenie 295 114,00 262 061,00 99 052,00 163 009,00 0,00 33 053,00 0,00 0,00 0,00 6 950,00 6 950,00

po zmianach 93 117 800,00 79 740 330,00 60 222 556,00 19 517 774,00 6 271 663,00 3 991 119,00 2 670 448,00 23 556,00 420 684,00 15 873 640,00 15 873 640,00108 991 440,00 1 278 688,00 0,00

Wydatki razem:

109 238 639,00 1 296 961,00 0,00

-549 263,00 -18 273,00 0,00

302 064,00 0,00 0,00

0,00 0,00

167 748,00 0,00

186 021,00 0,00

-18 273,00 0,00
92118 Muzea

1 492 100,00

0,00

1 423 827,00

-68 273,00

0,00 0,00

1 610 655,00 167 748,00 0,00

186 021,00 0,00

-68 273,00 -18 273,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 678 928,00

0,00

0,00 0,00

65 510,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 490,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

70 000,00

0,00

0,00 0,00

207 424,00 202 934,00 0,00

202 934,00 0,00

0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

202 934,00

4 490,00

0,00 0,00

272 934,00 202 934,00 0,00

202 934,00 0,00

-4 490,00 0,00 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

272 934,00

4 490,00

0,00 0,00

1 773 821,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-15 000,00 0,00 0,00
85510

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

1 773 821,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8988



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 1 146,00

85508 0,00 1 146,00

0,00 1 146,00

razem: 0,00 1 146,00

0,00 1 146,00Ogółem: 10 973 204,00 10 974 350,00

bieżące 10 973 204,00 10 974 350,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

678 797,00 679 943,00

Rodziny zastępcze 678 797,00 679 943,00

bieżące

Rodzina 678 797,00 679 943,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 474/173/17
z dn. 13.12.2017 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ                          

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8988



II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 416 036,00 416 036,00 150 014,00 266 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 251,00 -1 251,00 0,00 -1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 036,00 416 036,00 150 014,00 266 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 416 036,00 416 036,00 150 014,00 266 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 251,00 -1 251,00 0,00 -1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 251,00 1 251,00 0,00 1 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 036,00 416 036,00 150 014,00 266 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 489 128,00 5 219 831,00 4 747 181,00 472 650,00 0,00 269 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 027,00 -64 027,00 -26 032,00 -37 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 027,00 36 839,00 3 300,00 33 539,00 0,00 27 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 489 128,00 5 192 643,00 4 724 449,00 468 194,00 0,00 296 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 484 128,00 5 214 831,00 4 747 181,00 467 650,00 0,00 269 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 027,00 -64 027,00 -26 032,00 -37 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 027,00 36 839,00 3 300,00 33 539,00 0,00 27 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 484 128,00 5 187 643,00 4 724 449,00 463 194,00 0,00 296 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 322 316,00 322 316,00 273 406,00 48 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 436,00 -17 436,00 -5 691,00 -11 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 436,00 17 436,00 17 303,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 316,00 322 316,00 285 018,00 37 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 322 316,00 322 316,00 273 406,00 48 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 436,00 -17 436,00 -5 691,00 -11 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 436,00 17 436,00 17 303,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 316,00 322 316,00 285 018,00 37 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 678 797,00 6 061,00 5 077,00 984,00 0,00 672 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138,00 -138,00 -2,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 284,00 189,00 49,00 140,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 943,00 6 112,00 5 124,00 988,00 0,00 673 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 678 797,00 6 061,00 5 077,00 984,00 0,00 672 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138,00 -138,00 -2,00 -136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 284,00 189,00 49,00 140,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 679 943,00 6 112,00 5 124,00 988,00 0,00 673 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 973 204,00 8 907 820,00 5 798 556,00 3 109 264,00 1 123 057,00 942 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 852,00 -82 852,00 -31 725,00 -51 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 83 998,00 55 715,00 20 652,00 35 063,00 0,00 28 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 974 350,00 8 880 683,00 5 787 483,00 3 093 200,00 1 123 057,00 970 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

18

700 Gospodarka mieszkaniowa

416 036,00 0,00 0,00

-1 251,00 0,00 0,00

1 251,00 0,00 0,00

416 036,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

416 036,00

1 251,00

0,00 0,00

-1 251,00 0,00 0,00

0,00 0,00

416 036,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 489 128,00

64 027,00

0,00 0,00

-64 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 489 128,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

5 484 128,00

64 027,00

0,00 0,00

-64 027,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 484 128,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

322 316,00

17 436,00

0,00 0,00

-17 436,00 0,00 0,00

0,00 0,00

322 316,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

322 316,00

17 436,00

0,00 0,00

-17 436,00 0,00 0,00

0,00 0,00

322 316,00 0,00 0,00

855 Rodzina

678 797,00

1 284,00

0,00 0,00

-138,00 0,00 0,00

0,00 0,00

679 943,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

678 797,00

1 284,00

0,00 0,00

-138,00 0,00 0,00

83 998,00 0,00 0,00

0,00 0,00

679 943,00 0,00 0,00

10 974 350,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

10 973 204,00 0,00 0,00

-82 852,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8988


		2017-12-21T13:27:59+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




